» Queste sovrane determinazioni il Supremo Consi
glio delle finanze partecipa di reai ordine a V. S. illu
strissima per intelligenza della Camera ed esatto adem
pimento — Palazzo li 7 novembre 1785 — Nicola Ma
ria Vespoli — Signor marchese Cavalcante.
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XV.

Decreto della regia Camera del 9 dicembre 1786, 
fol. 139 acta seqq. *

ì> Nullilales obstare , ac proindo facto deposito du- 
catorum sexaginta mille infra nienses qnatuor praecisé 
et peremptorie , de pecunia avoeationi non subjecla , 
cives proclamentes admittantur , ad cornmodum ianien 
universitatis , ad-petitum demanium, comprehensis feu- 
dis vocatis Fosso et Verdesca , servala in omnibus 
instantia regii Fisci, et infra eundem terininum qnatuor 
roensium fiat apprehum melioratiouum praelensaruni per 
illustrerò Marcliionem Genovese , quod quidem erit 
explendum suis sumptibus , cum distinctione temporis 
et qualitatis , et cum duplici lectura prout impensum, 
et prout melioratum ad finem providendi , et restitua- 
tur depositum factum causa nullitatum praedictarum etc.

A tal modo decisa favorevolmente la causa del de
manio , Mariano Genovese oriundo d’Olevano , nato 
barone di Monte-Corvino , come dissi , perde unita
mente al feudo anche il titolo , e rimase a lui quello 
di marchese ereditato dalla madre Ippolito. Egli non 
pertanto produsse altre nullità , e con altri quattro 
ministri agg unti ai primi venne il decreto confermato 
nel 14 febbrajo 17^8 per lo deposito de’ due. 60 
mila, e così ammettersi i proclamanti cittadini al chie
sto demanio; il che adempitosi, si chiese il possesso 
insieme coi frutti da quel dì in poi , possesso che 
venne pur contraddetto dal marchese, poiché doveva es
sere soddisfatto delle migliorie. Ecco un

X V I.
Altro decreto della regia Camera del 4  

fol. 499 acta seqq.

)) Infra mensem praecise et peremptorie, absque spe 
ulterioris dilationis , illustris marchio D. Marianus Ge-

luglio 1789 ,
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novese procuret exhibitionem penes acta apprelii me- 
liorationum praetensarum per eundem illustrem mar- 
chionera , ad finem providendi super deductis in prae- 
eitatis eomparitionilms fol. 386 et 403. Et interim pro- 
cedatur coram domino causae Commissario ad discus- 
sionem deductionum ex deposito ducatorum sexaginta 
millium deduclarum in supradicta comparitione fol.386. 
Nec non fructus recolligendi per supradictum illustrem 
marchionem Genovese , ac perventi a die depositi du- 
catorum sexaginta mille adnotenlur per personam eli- 
gendam a domino causae Commissario , facta obligatio- 
ne per eundem illustrem marchionem de stando juri, et 
judicatum solvendo prò fructibus forsan pertinentibus 
universitati et civibus proclamantibus ad regium de- 
manium prò rata temporis currentis anni a die ejus- 
dem depositi. Proeedatur insuper a d e a ,  quae incum- 
buat prò locatione sub basta regiae Camerae prò se* 
(pienti anno corporum tam feudalium , quam burgensa- 
ticorum status praedicti , ac etiam feudorum Fossi et 
Verdeschae, ad finem providendi. Et denique fiatcon- 
sultatio S.R.M. prò destinatione prò mine regii Guber- 
natoris suspensae jurisdictionis prò interino exercitio 
jurisdictionis, atque corporum jurisdisctioualium, prò 
qua consultatione expediantur ordines.